Servicio de

YO’y CIERRE DE LEVA CON POMO

(1) Cuerpo, rosca y empunadura de zamac,
acabado niquelado-plata.

(2) Arandela elastica d. 24x1 (interior 19,4) de
acero bruiido.

(3) Tuerca hexagonal de fijacion M19x1 de
acero cincado.

(4) LenguUeta de cierre de acero cincado. Forma
N, recta. Forma E, compensada.

(5) Arandela elastica d. 12x1,5 de acero
bruiido.

(6) Tornillo M5x8 con cabeza redonda y ranura
en cruz.

Rotacién: 90°

&
¥

(1) Cuerpo, rosca y empuiadura de
zamac, acabado niquelado-plata. Llave
con tridngulo de 6.

(2) Arandela elastica d. 24x1 (interior
19,4) de acero brunido.

(3) Tuerca hexagonal de fijaciéon M19x1
de acero cincado.

(4) LengUeta de cierre de acero
cincado. Forma N, recta. Forma E,
compensada.

(5) Arandela elastica d. 12x1,5 de acero
brunido.

(6) Tornillo M5x8 con cabeza redonda y
ranura en cruz.

Rotacién: 90°

YA &gl CIERRE DE LEVA PARA LLAVE TRIANGULAR DE 6MM.

|_Codigo | d |LJON|QEID[D3[H3Ih|A[ B | C |E [S|Forma]

47002720002 M19 30 20 - 22 29 15 4 14 25 6,5 22 5 N
47002725102 M19 30 - 25 22 29 15 4 14 25 6,5 22 5 E

D3

p—

= =)

i P L=
: %% 5[1 I] m
1/

T T T
== 4 == .
o PLANTILLA DE MONTAJE
FORMA N /
FORMA E

L

.

H3.
>

019

QE

=
L

[
fii

n-mmnnunﬂﬂm

47002720001 M19 5 N
47002722000 M19 35 022 22 4 14 2,5 22 5 E
47002725101 M19 30 - 25 22 4 14 25 22 5 E
47002729101 M19 39 - 29 22 4 14 25 22 5 E
47002737101 M19 35 - 37 22 4 14 25 22 5 E
T
/"'-‘—-a\, (7) Llave opcional, se suministra
/H como accesorio.
Q"‘ Fabricada en zamac niquelado.
' Codigo 47002801001

R h
ek
CHH
)
H

; T
=4 K == .
/ PLANTILLA DE MONTAJE
FORMA N FORMAE

=
il

V) 5 : ﬁ
&%




g

Servicio de Att. a

YA L A4 CIERRE DE LEVA PARA LLAVE DE ALETA DE 3MM.

“-mmﬂﬂ“ﬂﬂﬂm
47002720003 M19 4 5 N
47002722001 M19 35 - 22 22 4 14 2,5 22 5 E
(B, @& 47002725103 M19 30 - 25 22 4 14 2,5 22 5 E
si w 47002729103 M19 39 - 29 22 4 14 2,5 22 5 E
= 3 -}! 47002737103 M19 35 - 37 22 4 14 2,5 22 5 E
, 7) Llave opcional, se suministra
—| [
/ como accesorio.
(1) Cuerpo, rosca y empunadura de E ) Fabricada en zamac niquelado.
zamac, acabado niquelado-plata. Llave Codigo 47002802001

de aleta de 3mm.

(2) Arandela elastica d. 24x1 (interior
19,4) de acero bruiido.

(3) Tuerca hexagonal de fijacion M19x1
de acero cincado.

(4) LengUeta de cierre de acero cincado.

Q h
CHH
)
8

Forma N, recta. Forma E, compensada.

(5) Arandela elastica d. 12x1,5 de acero = K = ;

bruni dO.. FORMAN / ! FoRUAE f PLANTILLA DE MONTAJE
(6) Tornillo M5x8 con cabeza redonda y

ranura en cruz. L

Rotacién: 90°

PARA LLAVE CUADRADA DE 7MM.

YA NP a 8 CIERRE DE LEVA

n-mmnnnnﬂﬂm
47002720004 M19 35 22 4 2,5 5 N
47002722104 M19 35 - 22 22 4 14 2,5 22 5 E
: 47002725104 M19 30 - 25 22 4 14 2,5 22 5 E
Q ) 47002729104 M19 39 - 29 22 4 14 25 22 5 E
47002737104 M19 35 - 37 22 4 14 2,5 22 5 E
“% | (7) Llave cuadrada de 7 mm.
’ ‘!_{’\:) opcional, se suministra como
//_\‘ accesorio.
~ Fabricada en zamac niquelado.
(1) Cuerpo, rosca y empufadura de %‘ Codigo 47002803001
zamac, acabado niquelado-plata.
(2) Arandela elastica d. 24x1 (interior
19,4) de acero bruiiido.
(3) Tuerca hexagonal de fijacion M19x1
de acero cincado. 5
(4) LengUeta de cierre de acero cincado. z ) o
Forma N, recta. Forma E, compensada. = . ‘XV%% 1
(5) Arandela elastica d. 12x1,5 de acero “ % « § CL_ 13 o u g
brufido. . . : °
(6) Tornillo M5x8 con cabeza redonda y == K == )
ranura en cruz. FORMA N CORUAE f PLANTILLA DE MONTAJE
Rotacion: 90° :
1\ L e e (| Il =
1 &) : N Hu=y
= X 4 /






